
Të gjithë përbërësit kryesorë të gatimeve tona, (mishi, bylmeti, perimet) 

përzgjidhen nga familjet e fermerëve të zonës dhe ato që prodhojmë vetë në tokat tona, 

për të sjellë pranë jush një pjatë plotë shije. Në këtë  menyrë, do mundohemi të ruajmë 

me fanatizëm traditën tonë Shqiptare.

Per rezervime: 068 40 5555 9



FILLO …
SUPE DITE  (pyet kamarier-in/en)

BUKE MISRI  NE SHELLIRE DJATHI / NE SALCE KOSI

DJATHE “NAPE”  

DJATHE I BARDHE  

DJATHE I BARDHE  FURRE  

ULLINJ ME VAJ DHE RIGON 

TURSHI TE SHTEPISE

GJIZE E FRESKET ME HUDHER DHE PIPER TE KUQ 

SALCE KOSI  ME BORZILOK  

PATATE TE SKUQURA / FURRE

PERIME TE PJEKURA / TE ZIERA

BYREK / LAKROR / PISPILI

ANTIPASTE PER (2-PERSONA) 

350 LEKE

250 LEKE

350 LEKE

250 LEKE

350 LEKE

250 LEKE

250 LEKE

300 LEKE

300 LEKE

300 LEKE

350 LEKE

200 LEKE

1200 LEKE

 

VAZHDO …

AVANCO …
MAKARONA TE SHTEPISE ME DOMATE E BORZILOK

PETKA ME MISH VICI DHE PERIME

ORIZ ME MINI QOFTE DHE SPINAQ

ORIZ ME KERPUDHA DHE SALCICE VICI     

500 LEKE

550 LEKE

500 LEKE

550 LEKE

Per Rezervime tel: 068 405 5559
*Nëse keni ndonjë pyetje në lidhje me alergjitë ushqimore, mund të pyesni kamarier-in/en.

 DOMATE ME DJATHE TE NJOME DHE SALCE BORZILOKU 450 LEKE

SALLATE E BAHÇES 450 LEKE
(Miks gjethesh, kastraveca, ulli, speca, karrota, qep, domate, fara kungulli)

SALLATE ME BORONICA 450 LEKE
(Sallate jeshile, boronica, bajame te pjekura, domate qershi, luleshtrydhe, djath dhie, aceto balsamike)



KERKO…
QOFTE TE SHTEPISE ME MISH VICI

SHISHQEBAP ME MISH VICI

BIFTEK VICI 

BERXOLLE VICI

BRINJE VICI 

BRINJE QENGJI  / KECI

600 LEKE

750 LEKE 

900 LEKE 

1000 LEKE 

2800 LEKE / Kg

3000 LEKE / Kg

PARAPRAKISHT REZERVO…
MISH KECI OSE QENGJI NE HELL / FURRE 

SHPATULL KECI / GJENGJI NE FURRE

3000 LEKE / Kg

3000 LEKE / Kg

SIPAS TRADITES
FERGESE ME GJIZE E PERIME 

GJIZE ME VEZE

TAVE DHEU

MESNIK

ZOG FSHATI ME ( PILAF OSE JUFKA ) 

 

450 LEKE

400 LEKE

550 LEKE

600 LEKE

2700 LEKE

PERFUNDO…
REVANI ME BAJAME E MJALTE  SHUMELULESH

SHENDETLIE

KOS ME MJALT E ARRA

KASATE TRADICIONALE 

300 LEKE

300 LEKE

250 LEKE

250 LEKE

Per Rezervime tel: 068 405 5559
*Nëse keni ndonjë pyetje në lidhje me alergjitë ushqimore, mund të pyesni kamarier-in/en.



KAFE / UJE
KAFE / MAKIATO

CAJ 

UJE 0.5 LT

UJE QELQ 0.75 LT

80 LEKE

80 LEKE

80 LEKE

180 LEKE

FRESKUESE
BRAVO PJESHKE

BRAVO RRUSHI

BRAVO MOLLE JESHILE

BRAVO LULESHTRYDHE 

MY TEA PJESHKE

MY TEA LIMON

BRITWICH

COCA COLA

LIMON SODA

ORANGE SODA

YIPPY MOLLE 

YIPPY FRUTA PYLLI 

YIPPY PJESHKE

YIPPY LULESHTRYDHE

LENG PORTOKALLI

RED BULL    

 

180 LEKE

180 LEKE

180 LEKE

180 LEKE

180 LEKE

180 LEKE

180 LEKE

180 LEKE

180 LEKE

180 LEKE

200 LEKE

200 LEKE

200 LEKE

200 LEKE

200 LEKE

280 LEKE

BIRRA VENDI
PAN'S SIRINGHA

PAN'S VAGABONDI

KORCA

300 LEKE

450 LEKE

180 LEKE

BIRRA TE HUAJA
PERONI

TUBORG 

PAULANER 

CORONA

220 LEKE

250 LEKE

350 LEKE

350 LEKE

ALKOLIKE
RAKI  RRUSHI

RAKI THANE / DELLENJE / MANAFERRE

VODKA ABSOLUT

AMARO DISARONNO

AMARO MONTENEGRO

AMARO JAGERMEISTER

AMARO DEL CAPO

GIN GORDON'S

JOHNNIE WALKER RED

JACK DANIELS

CHIVAS REGAL

METAXA 5*

COURVOISIER VS 

100 LEKE

200 LEKE

250 LEKE

250 LEKE

250 LEKE

250 LEKE

350 LEKE

250 LEKE

250 LEKE

350 LEKE

350 LEKE

250 LEKE

450 LEKE

VERE E KUQE  ITALIANE
VERE E HAPUR B/K

GOCCE

MEMORO PICCINI

COLLEZIONE PRIVATA PICCINI-TOSCANA

ETAMIANO DUE PALME

SALENTO PRIMITIVO - RINFORZO 

BAROLO RICOSSA

SYRAH

CABERNET SAUVIGNON

BRUNELLO DI MONTALCINO PICCINI 

1000 LEKE

1600 LEKE

2200 LEKE

2700 LEKE

3000 LEKE

4000 LEKE

4500 LEKE

4500 LEKE

5000 LEKE

5500 LEKE

VERE E BARDHE ITALIANE
GOCCE

CHARDONEY MEZZACORONA

PINOT GRIGO RISERVA MEZZACORONA

1600 LEKE

2200 LEKE

2500 LEKE

VERE SHQIPETARE 
MERLOT

CARMENERE

PAPU 1.5 LT

2000 LEKE

2800 LEKE

6000 LEKE

nga Kantina Bello

VERE SHQIPETARE 
ROZA

ARA E DARDHES

KU VEN

GEG KALLMET SUPERIOR

2000 LEKE

2000 LEKE

2000 LEKE

2600 LEKE

nga Mrizi i Zanave

Faleminderit!
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